complétée des différents frais de remise en état de la propriété de Monsieur Ben Younes du 
fait du dommage. Il est précisé que cette somme sera versée dans le cadre transactionnnel 
couvert par l’article 2044 du Code Civil. 

En fonction de ce qui précède, le montant total de l’indemnisation est fixé à la somme de 
DIX MILLE CENT QUARANTE QUATRE EUROS ET CINQ CENTIMES (10.144,05 € TTC), 
somme forfaitaire définitive et non révisable, qui se décompose comme suit : 

- 8.520,05 €, au titre de l’ouvrage à réaliser 
 - 1.624,00 €, au titre des différentes dépenses de remise en état, consécutives au 
préjudice subi par l’intervention de la Communauté Urbaine.